



株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス 株式会社ドン・キホーテ 2025 年 5 月 26 日

人口増加率が全国トップクラスの千葉県印西市に 18 年ぶり 2 店舗目の出店!

『ドン・キホーテ牧の原モア店』

~2025 年 6 月 10 日(火)9 時オープン!~

株式会社ドン・キホーテ(本社:東京都、代表取締役社長:吉田直樹)は、2025 年 6 月 10 日(火)に『<u>ドン・キホーテ牧の原モア店</u>』(千葉県印西市)をオープンします。同店は、北総線「印西牧の原駅」からすぐの複合商業施設「牧の原モア」内に位置しており、千葉県印西市へは『ドン・キホーテ千葉ニュータウン店』(2007 年開店)以来、2 店舗目の出店です。人口増加率が全国でもトップクラスの同市に出店することで地域のお買い物需要を 2 店舗体制で担っていきます。

■トレンド性の高い商品群で若年層の支持を集め、地域のオンリーワン店舗を目指す!

牧の原モア店は売場面積が約 630 坪のワンフロア構成です。メイン通路幅を 2.4m 取っており、お子さま連れのお買い物でもカートを押しながらゆっくりお買い回りいただけます。ニューファミリー層から若年層をメインター

ゲットに設定しておりキャラクター商品、幼児玩具、コスメ、カラコン、お菓子類の商品ラインアップを強化しています。その他にも複数メディアに取り上げられ話題となっているプロテイン自販機を県内店舗としては初めて導入予定です。トレンド性の高い売場構成で若年層の支持を集めながらも、豊富な日用品と食品で、日常の買い物にも利便性の高い店舗運営をすることで地域にとって、なくてはならない店舗を目指します。



■店舗概要

名 称:「ドン・キホーテ牧の原モア店」

営業時間: 9:00~24:00

所 在 地:千葉県印西市牧の原一丁目3番

交 通:公共交通機関/北総線「印西牧の原駅」北口

より徒歩約 10分

開 店 日:2025年6月10日(火)午前9時

売場面積:2.086.5 m

商 品 構 成:食品、酒、日用消耗品、家庭雑貨品、化粧品、ス

ポーツ用品、家電製品、衣料品、他

駐車場:1,300台(施設共用)

駐 輪 場:343台(施設共用)

■一般の方のお問合せ先 株式会社ドン・キホーテ

HP〈https://www.donki.com〉の「ご意見・お問い合わせ」フォームをご利用ください。

